



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Strandby Tømrer-Snedkerentreprise ApS

**Strandby Allé 11
2650 Hvidovre**

CVR nr. 10 11 00 25

**Årsrapport for 2016
14. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 29. maj 2017
Dirigent

Navn: Søren Nøhr Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2016 til 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2016	9
Balance pr. 31. december 2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2016	12
Noter	13-14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Strandby Tømrer-Snedkerentreprise ApS
Strandby Allé 11
2650 Hvidovre

Telefon: 36 77 27 04

CVR nr.: 10 11 00 25

Stiftet: 1. januar 2003

Hjemsted: Hvidovre

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Søren Nøhr Sørensen , Strandby Allé 11, 2650 Hvidovre

Bankforbindelse:

Danske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i snedker- og tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 27, og et overskud på t.kr. 18 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende. Ledelsen forventer et bedre resultat for 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2016

	Note		2015 tkr.
Bruttoresultat		429.710	359
Personaleomkostninger	1	<u>-381.999</u>	<u>-334</u>
Driftsresultat		47.711	25
Andre finansielle indtægter		1.376	2
Andre finansielle omkostninger		<u>-22.262</u>	<u>-24</u>
Resultat før skat		26.825	3
Skat af årets resultat	2	<u>-8.840</u>	<u>-2</u>
Årets resultat		<u>17.985</u>	<u>1</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>17.985</u>	<u>1</u>
I alt disponering		<u>17.985</u>	<u>1</u>

Balance pr. 31. december 2016

Aktiver	Note		2015 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	3	8.190	8
Finansielle anlægsaktiver i alt		8.190	8
Anlægsaktiver i alt		8.190	8
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	10
Varebeholdninger i alt		10.000	10
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.831	8
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	96.950	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	13.513	14
Periodeafgrænsningsposter		0	6
Udskudte skatteaktiver	6	4.122	13
Tilgodehavender i alt		137.416	41
Omsætningsaktiver i alt		147.416	51
Aktiver i alt		155.606	59

Balance pr. 31. december 2016

Passiver	Note	2015 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	-193.749	-212
Egenkapital i alt	-68.749	-87
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter	148.447	46
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.600	16
Anden gæld	63.308	84
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	224.355	146
Gældsforpligtigelser i alt	224.355	146
Passiver i alt	155.606	59
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7	

Egenkapitalopgørelse for 2016

	<u>Registreret kapital mv.</u>	Overført resultat
Egenkapital primo	<u>125.000</u>	<u>-211.734</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>17.985</u>
	0	17.985
Egenkapital, ultimo	<u>125.000</u>	<u>-193.749</u>
Egenkapital, ultimo		<u><u>-68.749</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2012	Regnskabs- året 2013	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2015 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	301.411	263
Pensioner	63.194	60
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	17.394	11
Personalemkostninger i alt	381.999	334
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	1	1
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	8.840	2
Skat af årets resultat i alt	8.840	2
3 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	8.190	8
Anskaffelsessum, ultimo	8.190	8
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.190	8
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	96.950	0
Modtagne forudbetalinger og acontofaktureringer	0	0
Igangværende arbejder, netto	96.950	0
Der klassificeres således:		
Igangværende arbejder under aktiver (nettoaktiver)	96.950	0
	96.950	0

Noter

		2015 tkr.
5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>13.513</u>	<u>14</u>

Oplysninger fordelt på ledelseskategorier i regnskabsåret:

	<u>Tilgode primo</u>	<u>Optagede lån i året</u>	<u>Tilbage- betalt i året</u>	<u>Tilgode ultimo</u>
Tilgode hos kapitalejer	<u>13.760</u>	<u>0</u>	<u>1.624</u>	<u>12.136</u>
I alt for regnskabsåret 2016	<u>13.760</u>	<u>0</u>	<u>1.624</u>	<u>12.136</u>
			<u>Ydede sikkerheds- stillelser</u>	<u>Anvendt rentesats</u>
Tilgode hos kapitalejer			<u>0</u>	<u>10,20</u>
I alt for regnskabsåret 2016			<u>0</u>	<u>10,20</u>

6 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 4 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået ved generering af skattemæssige underskud, som kan udnyttes til modregning i overskuddet i de kommende år.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid i 3 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 2,8 tkr., i alt 8,4 tkr.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2015 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2016 omfatter:		
Leasingforpligtelser	<u>8400</u>	<u>42000</u>
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	<u>8.400</u>	<u>42.000</u>